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ScandBook gör storinvestering i Falun – 

satsar på marknadsledarskap även inom pocketböcker 

 

Tryckeriföretaget ScandBook, som idag är marknadsledare på tryckning av hårdbundna, 
svartvita böcker i Norden, satsar på marknadsledarskap även på tryckning av pocket-
böcker. Genom att investera i en ny tryckpress i Falun, specialanpassad för pocketböck-
er, får ScandBook nu en total kapacitet av 25 miljoner pocketböcker per år. 

ScandBook ägs av riskkapitalfonden Accent Equity 2003 och företagets ledning. ScandBook har 
140 anställda vid sina tryckerier i Falun och Smedjebacken. Företaget har ungefär 70 % av mark-
naden i Sverige för produktion av hårdbundna svartvita böcker samt ca 50 % av marknaden i 
Norden. Kunderna finns bland bokförlag i hela Norden, samt i Storbritannien, Irland och Neder-
länderna. Totalt levererar ScandBook ca 20 miljoner hårdbundna, svartvita böcker per år till sina 
kunder. 

– Det här är en strategisk investering och vi satsar nu på att bli nordisk marknadsledare även på 
pocketböcker, säger ScandBooks VD, Pär Nilsson. Vårt geografiska läge, med närhet till de stora 
förlagen, samt våra medarbetares kompetens inom bokproduktion, gör att vi vågar göra den här 
satsningen – trots rådande lågkonjunktur. 

ScandBooks anläggningar i Falun och Smedjebacken är mycket välinvesterade och därmed effek-
tiva samt ligger på bekvämt avstånd från de största kunderna i Norden. Detta möjliggör snabb 
och flexibel service till kunderna vare sig det gäller första tryckningen av en upplaga eller till-
tryckningar. Det senare förekommer allt oftare eftersom de mest framgångsrika bokförlagen, 
förutom kvalitet och leveransservice, också vill optimera sin kapitalanvändning och hålla så låga 
lagernivåer som möjligt. Förutom serviceaspekten bidrar närheten till kunderna också starkt till 
en bättre miljö. 

Den nya tryckpressen är beställd och levereras före sommaren 2009. Limbindare och annan ut-
rustning som krävs för pocketboksproduktion är under upphandling. Tillsammans med den 
pocketboksproduktion som redan idag sker i Smedjebacken kommer ScandBook nu att kunna 
leverera 25 miljoner pocketböcker per år till kunder i framför allt Norden. I tillägg producerar 
företaget cirka 20 miljoner hårdbundna, svartvita böcker. 

V g kontakta Pär Nilsson. VD i Scandbook, för ytterligare information.  

Telefon 023-76 59 01; e-post par.nilsson@scandbook.se. 


